



**T.C. YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ**  
**TIP FAKÜLTESİ**  
**GÖREV, YETKİ ve SORUMLULUK FORMU**

Görev:	Ölçme Değerlendirme Kurulu
Amir:	Dekan
Vekili:	-
Görev, Yetki ve Sorumlulukları: <a href="#">(Yüksek İhtisas Üniversitesi Mevzuatı'na Göre)</a>	<p>Yüksek İhtisas Üniversitesi Tıp Fakültesi Ölçme ve Değerlendirme Kurulunun görev ve sorumlulukları şunlardır;</p> <p>a) Mezuniyet öncesi eğitimde objektif ölçme ve değerlendirme yöntemlerini belirlemek ve ilgili kurullara önermek,</p> <p>b) Mezuniyet öncesi eğitim uygulamalarına ilişkin öğrenci ve eğitici geri bildirimlerini almak, değerlendirmek ve sonuçlarını ilgili kurullarla paylaşmak,</p> <p>c) Mezuniyet sonrası eğitimin ölçme değerlendirmesine danışmanlık vermek ve gerektiğinde mezuniyet sonrası ölçme ve değerlendirmeyi uygulamak,</p> <p>d) Sürekli Tıp Eğitimi programlarının ölçme ve değerlendirmesine yönelik danışmanlık vermek ve geri bildirim almak,</p> <p>e) Öğretim üyelerine verilecek eğitici eğitimi kurslarını düzenlemek ve geri bildirimlerini almak,</p> <p>f) Ölçme ve değerlendirme ile ilgili elde edilen verileri değerlendirmek ve rapor haline getirerek Dekanlığa sunmak,</p> <p>g) Eğitim programlarının Yüksek İhtisas Üniversitesi Tıp Fakültesi eğitimi amaç ve öğrenim hedeflerine uygunluğunu ölçmek ve değerlendirmek, sonuçları Koordinatörler Kuruluna iletmek,</p> <p>h) Tıpta eğitici eğitimi ile ölçme ve değerlendirme konularında kongre, seminer, eğitim toplantısı, sempozyum, çalıştay düzenlemek ve bu amaçla ilgili derneklerle işbirliği yapmaktır.</p>
Ek Bilgiler:	<p>Yüksek İhtisas Üniversitesi Tıp Fakültesi Ölçme ve Değerlendirme Kurulu, en az beş öğretim üyesi (tercihen Biyoistatistik Anabilim Dalı öğretim üyesi doğal üye olmak üzere) ve/veya öğretim görevlisi ve en az bir öğrenci temsilcisinden oluşur. Kurul Başkanı ile üyelerinin atama ve görevlendirilmeleri, Dekan tarafından yapılır. Kurul, kendi üyeleri arasından bir Başkan Yardımcısı ve bir Sekreter seçer. Kurul; gerektiğinde konu ile ilgili başka uzmanları, Dönem Koordinatörlerini ve Yardımcılarını da çalışmalara katılmak üzere davet edebilir. Kurul gerektiğinde alt kurullar oluşturabilir. Alt Kurul oluşturulması ve çalışmaları için tüm görevlendirilmeler, Kurul Başkanının önerisi ile Dekan tarafından yapılır.</p>

**T. C. YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ**

Tıp Fakültesi Dekanlığı

İşçi Blokları 1505. Cadde No: 18

Çankaya/ANKARA